

ದಿನಾಂಕ: 20-08-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಶ್ರೀ ಬಿ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ ಆರೋಪಿ ಪರವಾಗಿ:

2) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಧರ್ಮೇಶನ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 101/2019 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 101/2019 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ , ಚೆಕ್ , 2 ಹಿಂಬರಹಗಳನ್ನು , ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 1 ರಿಂದ 8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

3) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಫರಹತ್ ಪಾಷ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 123/2019 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 123/2019 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹಗಳು , ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 9 ರಿಂದ 19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

4) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಆನಂದ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 826/2021 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 826/2021 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹಗಳು, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 20 ರಿಂದ 26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

5) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಭೂವನೇಶ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 153/2019 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 153/2019 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 27 ರಿಂದ 33 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

6) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಸುರೇಶ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 700/2021 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 700/2021 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 34 ರಿಂದ 38 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

7) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಯಶ್ವಂತ್ ಕುಮಾರ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 243/2022 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 243/2022 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಹಿಂತಿರುಗಿ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 39 ರಿಂದ 44 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

8) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಪುಟ್ಟೇಗೌಡ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 444/2017 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 444/2017 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 45 ರಿಂದ 50 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

9) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಸವಿತಾ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 137/2017 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 137/2017 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ, ಹಿಂತಿರುಗಿ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 51 ರಿಂದ 57 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ಸವಿತಾಳ ಕೇಸಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ 2 ಆದೇಶ ಪುಟಗಳು, 3 ಬ್ಯಾಂಕ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಮತ್ತು ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 58 ರಿಂದ 63 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

10) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಸಂತೋಷ್ ಕುಮಾರ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 252/2019 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 252/2019 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 64 ರಿಂದ 69 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

11) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ವೆಂಕಟಸ್ವಾಮಿ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 173/2018 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 173/2018 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, 2 ಹಿಂಬರಹಗಳು, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ಇಲಾಖೆಯವರು ನೀಡಿದ 3 ಹಿಂಬರಹಗಳು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 70 ರಿಂದ 78 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

12) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಮಲ್ಲೇಶ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 434/2019 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 434/2019 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಹಿಂತಿರುಗಿ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 79 ರಿಂದ 84 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

13) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಸೌರದೀಪ ಎಂಟರ್ ಪ್ರೈಸಸ್ ಮಾಲಿಕರಾದ ರಾಜು ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 231/2022 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 231/2022 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, 2 ಹಿಂಬರಹಗಳು, ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಹಿಂತಿರುಗಿ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 85 ರಿಂದ 91 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

14) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಟ್ರೇಡರ್ಸ್ ಮಾಲಿಕರಾದ ಕುಮಾರ ಸ್ವಾಮಿ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 72/2024 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 72/2024 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 92 ರಿಂದ 98 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

13) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಸಿದ್ದಲಿಂಗಯ್ಯ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 827/2021 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 827/2021 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 99 ರಿಂದ 105 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

14) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಜಯಕುಮಾರ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 483/2023 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 483/2023 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 106 ರಿಂದ 112 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

15) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 554/2024 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 554/2024 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 113 ರಿಂದ 119 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

16) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಓಂಕಾರಯ್ಯ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 555/2024 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 555/2024 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 120 ರಿಂದ 126 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

17) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಗುರುಪಾದ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 732/2024 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 732/2024 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, ನೋಟೀಸ್, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ ಮತ್ತು ಹಿಂತಿರುಗಿ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 127 ರಿಂದ 133 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

18) ನನಗೆ ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ನಾಗರಾಜ ರವರ ವಿರುದ್ಧ ಸಿ ಸಿ 643/2024 ನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದೆ ಎನ್ನುವುದು ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಿ ಸಿ 643/2024 ರಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶಪುಟ, ಪರ್ಯಾಯ, ಚೆಕ್, ಹಿಂಬರಹ, 2 ನೋಟೀಸ್‌ಗಳು, ಅಂಚೆ ಇಲಾಖೆಯವರು ನೀಡಿದ 2 ಹಿಂಬರಹಗಳು, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹಿಂಬರಹ ಇವುಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಡಿ 134 ರಿಂದ 142 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

18(ಎ) ಮೇಲಿನ ಕೇಸುಗಳಲ್ಲದೇ ಇನ್ನೂ 50-60 ಚೆಕ್ ಕೇಸುಗಳನ್ನು ಹಾಕಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ. 2 ಕೋಟಿ ಟರ್ನ್ ಓವರ್ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿದಾರನಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಮನಿಲೆಂಡಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ಇಲ್ಲ. ಈ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು 25 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೀರಿ ಎಂದು ಪ್ರಶ್ನಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಕಳೆದ 15 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಬೇಕಾದವರಿಗೆ ಸಾಲ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

19) ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಚಂದ್ರೇಗೌಡ ಬಂಟೀನಹಳ್ಳಿ ಯಲ್ಲಿ ಮನೆ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಇದ್ದಾನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಿಮ್ಮ ತಮ್ಮನ ಮನೆಗೆ ಆರೋಪಿ 8 ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬಗಳನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದಾನೆ ಎಂದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಅದು ನನ್ನ ತಮ್ಮನಿಗೆ ಗೊತ್ತು ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ಸ್ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆರೋಪಿ ಅಂಗಡಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುತ್ತಾನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆರೋಪಿ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಯೂ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಯೂ ಒಟ್ಟಿಗೆ ಕೊಟೆಶನ್ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಅದು ನನ್ನ ತಮ್ಮನ ವ್ಯವಹಾರ ನನ್ನ ಹೆಸರಿಗೆ ಏಕೆ ಕೊಟೆಶನ್ ಹಾಕುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ನನ್ನ ತಮ್ಮನ ಮನೆ ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಮನೆಗೆ ನಾನು ಮತ್ತು ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಒಟ್ಟಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿಕೊಂಡು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಕಲೆಸ ಮಾಡಿಸಿದ್ದೆವು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. 2015 ಡಿಸೆಂಬರ್ ನಲ್ಲಿ ನಾನು ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಆರೋಪಿಯೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿಕೊಂಡು ಮನೆಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಆರೋಪಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೆವು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

20) 2019 ರಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ತಮ್ಮನ ಮನೆಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಅದು ನನ್ನ ತಮ್ಮನಿಗೆ ಗೊತ್ತು ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೇಳಲಾಯಿತು. ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಒ

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ., ಬೇಲೂರು .